
Pregão Eletrônico nº 1301017 00016/2022
29 de Dezembro de 2021 , 14:10
 Atualizado em 01 de Agosto de 2022 , 11:42 

PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 1301017 000016/2022
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Prestação de serviços de reserva, emissão, remarcação ou alteração e entrega de bilhetes
de passagens aéreas nacionais e internacionais, e rodoviárias nacionais, por atendimento remoto,
em regime de empreitada por preço unitário, para atendimento da demanda da Secretaria de Estado
de Infraestrutura e Mobilidade - SEINFRA, sob demanda, futura e eventual, conforme especificações,
exigências e quantidades estabelecidas no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital.

Data: 09/08/2022

Horário: 10h

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Aviso de Licitação: Extrato: Jornal Minas Gerais - 23 de julho de 2022 - pág.: 100 | arquivo formato●

.pdf

EDITAL E ANEXOS

Edital e anexos | arquivo formato .pdf●

Enviar para impressão

http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2022/1301017000162022-Passagens-Aereas/Publicacao-do-edital.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2022/1301017000162022-Passagens-Aereas/Edital-e-anexos.pdf

